
恒大地产集团在兰保交楼项目可视对讲系统材料集中采购（二次）

中标公示 

恒大地产集团在兰保交楼项目可视对讲系统材料集中采购（二次）（项目编号：

TC23930AQ）于 2023 年 09 月 27 日进行了开标评标，经评标委员会对各投标人的投标

文件进行详细、认真的评审，确定了最终评审结果。推荐本项目中标候选人如下： 

排名 投标人名称 
投标报价 

（元） 

总得分 

（100 分） 

1 福建星网天合智能科技有限公司 1371448.00  86.57 

2 深圳市星图汇智科技有限公司 1939002.37  81.93 

3 厦门狄耐克智能科技股份有限公司 1523453.00  81.18 

 

公示期：2023 年 10 月 08 日—2023 年 10 月 11 日 

公示期内，投标人如有异议，请于公示时限内以书面形式加盖单位公章后署名，以

纸质文件或电子扫描件的方式向招标人或者招标代理机构提出。 

 

招标人：恒大地产集团兰州置业有限公司 

地址：兰州市城关区高新区飞雁街 118 号陇星大厦第 22 层 

联系人：张俊华 

联系电话：18009319248 

 

招标代理机构：中招国际招标有限公司甘肃分公司 

地址：兰州市城关区天水路万达广场写字楼 3616 室 

联系人：王培亮             张地清          

联系电话：0931-8175187       

手    机：199 9307 6956   199 9307 6802 

电子信箱：zhangdiqing@cntcitc.com.cn 

 

2023 年 10 月 11 日 

mailto:zhangdiqing@cntcitc.com.cn

	OLE_LINK2
	OLE_LINK4
	OLE_LINK5
	OLE_LINK6
	OLE_LINK7
	OLE_LINK1
	OLE_LINK3

		2023-10-08T14:42:19+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-10-08T17:49:07+0800
	BJ
	ePolicy




